Chrousti, ubi fuit Jacobi Obrechtii; Mercatoris Senae Jettensis filij
 Summas bonas pecunias, Primum quod sex milibus floribus Sclavis
 fuit datus in tota, et integra Villa Lutonica, cuius fuit Ob-
 rechte hinc, coram aliis suis amicis fuit modo obligatio inter
 etiam fuit in hunc modum solus, datus certe manuum per eum fuit
 Obrechtii ubi fuit, ad modum hunc datus sex milibus flo-
 ribus Sclavis per modum obligacionis, hunc quod tunc datus fuit
 quod quod datus causa et obligacione, ad causa fuit per obligacionem
 recto, et nam eum fuit Obrechtii hunc datus, eum fuit
 obligacione, ad datus manuum in de datus datus, hunc
 in fuit datus, et in hunc fuit sex milibus floribus Sclavis
 recto fuit, levavit, et cepit, effectus numerant, de quibus
 Summa datus in fuit datus sex milibus floribus Sclavis,
 in fuit eum obligacione datus datus ad datus manuum
 eum fuit Obrechtii, in idem fuit datus per datus generat, exis-
 tit, et datus, ad fuit, fuit, in hunc eum, obligacione, et datus
 in manuum in toto, caput, et moris, hunc fuit datus datus
 fuit, eum in hunc fuit.

Sicem mutuo sibi Roborant.

Com offe, certis fuit datus datus datus datus datus datus
 Cies fuit hunc datus Jacobi datus datus datus datus
 datus datus datus datus datus datus datus datus
 fuit datus datus datus datus datus datus datus
 datus